Departamento de Cultura y Fiestas, así como por la Intervención Municipal y por el Departamento 

de Contratación, se propone: 

Primero.- Aprobar el gasto consignado en la partida 08/33810/22602 del presupuesto del 

Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad de  CIENTO VEINTIUN  EUROS (121,00 €). 

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a la entidad  mercantil FUSTE CORPORACIÓN DE 

PUBLICIDAD EXTERIOR, S.L. (B-11741790), por un importe de CIEN  EUROS (100,00 €) I.V.A. 

excluido. Corresponde el I.V.A. a la cantidad de VEINTIUN  EUROS (21,00 €). Una vez aplicado 

el mismo, el importe total asciende a CIENTO VEINTIUN  EUROS (121,00 €), de conformidad 

con el artículo 138.3 del TRLCSP. 

Tercero.- Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, así como publicar en el perfil de 

contratante del Ayuntamiento de Jerez la presente adjudicación, de conformidad con los artículos 53